CONTENEDORES LLENOS GRUA Enero-Febrero 2018

| TEUS Totales 2018 | TEUS Descarga TEUS Carga | TEUS Totales 2017 | % Variacién
Unidad_carga Total CONTENEDOR 20 CONTENEDOR 40 Total CONTENEDOR 20 CONTENEDOR 40 Total CONTENEDOR 20 CONTENEDOR 40 Total CONTENEDOR 20 CONTENEDOR 40 acumulado
Total 20.168 4.176 15.992 9.926 1.676 8.250 10.242 2.500 7.742 21.126 4.520 16.606 -4,53%
Total 14.546 4.094 10.452 5.969 1.609 4.360 8.577 2.485 6.092 14.687 4.373 10.314 -0,96%
ALBANIA 13 13 - o - - 13 13 - 15 15 - -13,33%
ALEMANIA 46 34 12 28 16 12 18 18 - 61 39 22 -24,59%
ANGOLA 8 8 = 7 7 - 1 1 - 150 74 76 -94,67%
ARABIA SAUDI 199 o1 8 47 45 2 152 146 6 174 2 172 14,37%
ARGELIA 180 118 62 o - - 180 118 62 186 130 56 -3,23%
ARGENTINA 513 31 482 16 6 10 497 25 472 347 23 324 47,84%
ARUBA 1 1 - o - - 1 1 - = = - ©
AUSTRALIA 44 12 32 3 3 - 41 9 32 13 11 2 238,46%
BAHAMAS = = - o - - o - - 1 1 - -100,00%
BAHRAIN 68 30 38 26 26 - 42 4 38 147 127 20 -53,74%
BANGLADESH 30 8 22 20 8 12 10 - 10 13 1 12 130,77%
BELGICA 119 3 116 17 1 16 102 2 100 54 14 40 120,37%
BENIN 2 2 - = - - 2 2 - = = - ©
BIRMANIA 2 - 2 2 - 2 = - - = - = ©
BRASIL 342 104 238 198 60 138 144 44 100 727 291 436 -52,96%
BULGARIA 4 = 4 2 - 2 2 - 2 23 1 22 -82,61%
CABO VERDE = = - o - - o - - 5 5 - -100,00%
CAMERUN 22 20 2 14 12 2 8 8 - 47 31 16 -53,19%
CANADA 822 162 660 57 3 54 765 159 606 834 106 728 -1,44%
CHILE 182 12 170 63 3 60 119 9 110 286 28 258 -36,36%
CHINA 1.746 404 1.342 1.612 398 1.214 134 6 128 1.636 494 1.142 6,72%
CHIPRE 14 12 2 o - - 14 12 2 21 15 6 -33,33%
COLOMBIA 96 14 82 7 3 4 89 11 78 121 11 110 -20,66%
CONGO o - o o - - o - - 2 - 2 -100,00%
COREA DEL SUR 70 28 42 53 25 28 17 3 14 124 70 54 -43,55%
COSTA MARFIL 39 9 30 o - - 39 9 30 60 14 46 -35,00%
COSTA RICA 32 10 22 o - - 32 10 22 40 12 28 -20,00%
CROACIA 3 1 2 1 1 - 2 - 2 10 8 2 -70,00%
CUBA 97 7 20 10 - 10 87 7 80 45 5 40 115,56%
DESCONOCIDO 27 1 26 o - - 27 1 26 18 = 18 50,00%
DINAMARCA 22 = 22 o - - 22 - 22 1 1 = 2.100,00%
DJIBOUTI o - = o - - o - - 34 - 34 -100,00%
E.E.U.U. 945 429 516 276 12 264 669 417 252 771 331 440 22,57%
ECUADOR 261 23 238 229 19 210 32 4 28 473 9 464 -44,82%
EGIPTO 84 34 50 35 33 2 49 1 48 79 29 50 6,33%
EL SALVADOR 16 4 12 o - - 16 4 12 26 2 24 -38,46%
ESLOVENIA o = = o - - o - - 44 20 24 -100,00%
ESPANA 952 216 736 105 11 94 847 205 642 1.117 337 780 -14,77%

ESTONIA 28 - 28 26 - 26 2 - 2 14 - 14 100,00%



| TEUS Totales 2018 | TEUS Descarga TEUS Carga | TEUS Totales 2017 | % variacién

Unidad_carga Total CONTENEDOR 20 CONTENEDOR 40 Total CONTENEDOR 20 CONTENEDOR 40 Total CONTENEDOR 20 CONTENEDOR 40 Total CONTENEDOR 20 CONTENEDOR 40 acumulado
FILIPINAS 146 4 142 141 1 140 5 3 2 197 3 194 -25,89%
FINLANDIA 169 25 144 88 16 72 81 9 72 99 15 84 70,71%
GABON 8 6 2 2 - 2 6 6 - 15 13 2 -46,67%
GAMBIA 2 = 2 o - - 2 - 2 66 60 6 -96,97%
GEORGIA 9 1 8 o - - 9 1 8 6 2 4 50,00%
GHANA 4 2 2 o - - 4 2 2 12 4 8 -66,67%
GRECIA 72 20 52 2 - 2 70 20 50 17 7 10 323,53%
GUADALUPE 1 1 = o - - 1 1 - 4 = 4 -75,00%
GUATEMALA 70 8 62 28 - 28 42 8 34 29 3 26 141,38%
GUINEA-BISSA = - = o - - = - - 2 - 2 -100,00%
GUINEA-CONAK 1 1 - o - - 1 1 - 2 2 - -50,00%
GUINEA ECUA. 9 1 8 o - - 1 8 7 5 2 2857%
GUYANA FRAN. = - = = - - = - - 2 - 2 -100,00%
HAITI = - = = - - = - - 4 - 4 -100,00%
HOLANDA 1.025 237 788 442 122 320 583 115 468 941 195 746 8,93%
HONDURAS 10 10 o 1 1 - 9 9 - 4 2 2 150,00%
HONG KONG 86 18 68 60 16 44 26 2 24 63 11 52 36,51%
INDIA 720 298 422 633 295 338 87 3 84 440 186 254 63,649%
INDONESIA 94 28 66 81 19 62 13 9 4 110 16 94 -14,55%
IRAN 61 3 58 2 - 2 59 3 56 53 1 52 15,09%
IRAQ 1 1 - = - - 1 1 - = = - ©
IRLANDA 51 17 34 1 1 - 50 16 34 21 1 20 142,86%
IS. MAURICIO 98 24 74 97 23 74 1 1 - 145 5 140 -32,41%
ISLANDIA 15 1 14 1 1 - 14 - 14 6 = 6 150,00%
ISLAS CAIMAN = = - = - - o - - 2 2 - -100,00%
ISLAS FAROE = - = = - - = - - 12 - 12 -100,00%
ISRAEL 64 6 58 44 4 40 20 2 18 70 30 40 -8,57%
ITALIA 106 18 88 93 5 88 13 13 - 103 67 36 2,91%
JAMAICA = = - = - - o - - 1 1 - -100,00%
JAPON 144 18 126 110 10 100 34 8 26 98 22 76 46,94%
JORDANIA 1 1 - = - - 1 1 - 4 4 - -75,00%
KENIA 22 18 4 17 17 - 5 1 4 9 9 = 144,44%
KUWAIT 30 18 12 o - - 30 18 12 60 4 56 -50,00%
LETONIA 87 5 82 82 4 78 5 1 4 39 5 34 123,08%
LIBANO 16 2 14 = - - 16 2 14 5 1 4 220,00%
LIBERIA = = - = - - = - - 37 37 - -100,00%
LIBIA 6 6 - o - - 6 6 - 10 10 - -40,00%
LITUANIA 17 5 12 8 - 8 9 5 4 19 3 16 -10,53%
MADAGASCAR 29 3 26 17 3 14 12 - 12 34 2 32 -14,71%
MALASIA 35 19 16 33 19 14 2 - 2 38 16 22 -7,89%
MALTA 49 1 48 o - - 49 1 48 7 7 = 600,00%
MARRUECOS 831 415 416 15 9 6 816 406 410 827 407 420 0,98%
MARTINICA 1 1 = = - - 1 1 - 4 = 4 -75,00%

MAURITANIA 60 12 48 42 - 42 18 12 6 67 29 38 -10,495%



| TEUS Totales 2018 | TEUS Descarga TEUS Carga | TEUS Totales 2017 | % variacién

Unidad_carga Total  CONTENEDOR 20 CONTENEDOR 40  Total  CONTENEDOR 20 CONTENEDOR 40 Total CONTENEDOR 20 CONTENEDOR 40~ Total  CONTENEDOR 20 CONTENEDOR 40 acumulado
MEXICO 231 47 184 56 - 56 175 47 128 411 69 342 -43,80%
MOZAMBIQUE 16 2 14 5 1 4 11 1 10 11 1 10 45,45%
NAMIBIA 29 3 26 16 2 14 13 1 12 9 5 4 222,22%
NICARAGUA 6 4 2 - - - 6 4 2 3 1 2 100,00%
NIGERIA 68 - 68 2 - 2 66 - 66 43 13 30 58,14%
NORUEGA 62 2 60 7 1 6 55 1 54 71 19 52 -12,68%
NUEVA ZELANDA 2 - 2 2 - 2 = - - 4 2 2 -50,00%
OMAN 17 9 8 4 4 - 13 5 8 - - - -

PAKISTAN 45 7 38 39 7 32 6 - 6 31 7 24 45,16%
PANAMA 163 19 144 3 1 2 160 18 142 82 8 74 98,78%
PAPUA N. GUI 138 - 138 138 - 138 - - - 118 - 118 16,95%
PARAGUAY 8 2 6 4 - 4 4 2 2 1 1 - 700,00%
PERU 373 3 370 29 1 28 344 2 342 295 27 268 26,44%
POLINESIA FRANCES, 6 2 4 - - - 6 2 4 2 - 2 200,00%
POLONIA 67 33 34 52 18 34 15 15 - 110 20 90 -39,09%
PORTUGAL 117 13 104 23 3 20 94 10 84 214 2 212 -45,33%
PUERTO RICO 50 18 32 4 - 4 46 18 28 33 11 22 51,52%
QATAR 24 24 - 11 11 - 13 13 - 3 1 2 700,00%
R.DOMINICANA 66 8 58 - - - 66 8 58 66 10 56 0,00%
REINO UNIDO 370 84 286 25 3 2 345 81 264 171 83 88 116,37%
REPUBLICA DEM.CON 1 1 - = - - 1 1 - = - - -

REUNION 8 2 6 1 1 - 7 1 6 2 - 2 300,00%
RUMANIA 12 10 2 10 10 - 2 - 2 22 2 20 -45,45%
RUSIA 99 55 44 94 52 2 5 3 2 107 25 82 -7,48%
SENEGAL 28 4 24 - - - 28 4 24 10 4 6 180,00%
SEYCHELLES 8 - 8 - - - 8 - 8 21 3 18 -61,90%
SIERRA LEONA 5 5 - - - - 5 5 - 7 7 |- -28,57%
SINGAPUR 6 4 2 4 4 - 2 - 2 10 2 8 -40,00%
SIRIA 12 12 - = - - 12 12 - = = - -

SUDAFRICA 300 130 170 158 122 36 142 8 134 217 155 62 38,25%
SUDAN 10 4 6 - - - 10 4 6 - - - -

SUECIA 65 1 64 12 - 12 53 1 52 80 8 72 -18,75%
TAIWAN 40 20 20 31 15 16 9 5 4 41 11 30 -2,44%
TANZANIA 4 - 4 4 - 4 = - - = - = -

THAILANDIA 45 9 36 19 5 14 26 4 22 184 30 154 -75,54%
TOGO 32 - 32 - - - 32 - 32 16 14 2 100,00%
TRINIDAD-TOB 10 10 - 10 0 - - - - 10 10 - 0,00%
TUNEZ 94 38 56 - - - 94 38 56 156 108 48 -39,74%
TURQUIA 398 194 204 152 24 128 246 170 76 473 201 272 -15,86%
U.E. ARABES 122 58 64 6 6 - 116 52 64 68 20 48 79,41%
UCRANIA 3 3 - 1 1 - 2 2 - 27 5 22 -88,89%
URUGUAY 38 8 30 11 3 8 27 5 22 40 6 34 -5,00%
VENEZUELA 19 7 12 8 2 6 11 5 6 3 3 - 533,33%

VIETNAM 150 44 106 134 44 90 16 - 16 105 35 70 42,86%



Unidad_carga
Total
ALBANIA
ANGOLA
ARABIA SAUDI
ARGELIA
ARGENTINA
AUSTRALIA
BAHRAIN
BELGICA
BENIN
BRASIL
BULGARIA
CABO VERDE
CAMERUN
CANADA
CHILE
CHINA
CHIPRE
COLOMBIA
COMORES
CONGO
COREA DEL SUR
COSTA MARFIL
CROACIA
CUBA
DINAMARCA
E.E.U.U.
ECUADOR
EGIPTO
EL SALVADOR
ESLOVENIA
ESPANA
FIJI
FILIPINAS
FINLANDIA
GABON
GEORGIA
GHANA
GRECIA
GUATEMALA
GUINEA-CONAK
GUINEA ECUA.
HAITI
HOLANDA

TEUS Totales 2018

TEUS Descarga
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| TEUS Totales 2017

| % Variacién
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2
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4
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10
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67
232
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920
16
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100
82
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37

16
12
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N

22
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CONTENEDOR 20 CONTENEDOR 40 acumulado

147

20

37

6.338
2
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4
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10
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10
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22
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-12,23%
-100,00%
-100,00%
-100,00%
-50,00%
-40,67%

-100,00%

-100,00%
-58,59%
40,00%
-64,71%
-50,00%
7,46%
-1,72%
612%
0,00%
100,00%

-80,00%
29,21%
-80,00%
-75,00%
27,27%

-36,53%
143,24%
4,00%
-100,00%
100,00%
-39,47%

51,35%
-100,00%
-100,00%

0,00%
-50,00%
9,38%
200,00%
-100,00%
0,00%
27,27%
-26,32%
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TEUS Totales 2018

TEUS Descarga

TEUS Carga

TEUS Totales 2017

Unidad_carga
HONDURAS
HONG KONG
INDIA
INDONESIA
IS. MAURICIO
ISLANDIA
ISLAS FAROE
ISRAEL
ITALIA
JAMAICA
JAPON
JORDANIA
KENIA
KUWAIT
LETONIA
LIBANO
LIBERIA
LIBIA
LITUANIA
MADAGASCAR
MALASIA
MALDIVAS
MARRUECOS
MAURITANIA
MAYOTTE
MEXICO
MONTENEGRO
MOZAMBIQUE
NAMIBIA
NICARAGUA
NIGERIA
NUEVA ZELANDA
OMAN
PANAMA
PAPUA N. GUI
PARAGUAY
PERU
POLONIA
PORTUGAL
QATAR
R.DOMINICANA
REINO UNIDO
REPUBLICA DEM.CON
REUNION

Total
4
128
108
51
76

16

21
71
31

16
68
578
16
53

45
24

296

244

10

CONTENEDOR 20 CONTENEDOR 40
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=
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24
76
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16
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16
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44
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10

Total
4
86
43
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21
53
31

CONTENEDOR 20 CONTENEDOR 40

27

13

4
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16
76

188

18
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30

Total
128
22
8

CONTENEDOR 20 CONTENEDOR 40

128
22
8

110

Total

4
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8
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140
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N

4
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58
8
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6
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4
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14 8
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| % Variacién
CONTENEDOR 20 CONTENEDOR 40 acumulado

0,00%
228,21%
1,89%
377%
7,04%
224,14%
-50,00%
-97,50%
-100,00%
-100,00%
161,90%
166,67%

-100,00%

-100,00%
-100,00%
100,00%
-11,11%
-33,33%
-8571%

-36,61%
416,67%

-100,00%
100,00%
54,55%
1,05%
-5556%
-100,00%
140,91%
-100,00%
350,00%
-62,50%
-100,00%
-46,38%
33,33%
74,29%
-100,00%
0,00%
-100,00%
-71,43%
500,00%



Unidad_carga
RUMANIA
SENEGAL
SEYCHELLES
SINGAPUR
SRI LANKA
SUDAFRICA
SUECIA
TAIWAN
TANZANIA
THAILANDIA
TOGO
TUNEZ
TURQUIA
U.E. ARABES
UCRANIA
URUGUAY
VIETNAM

TEUS Totales 2018

TEUS Descarga

TEUS Carga

| TEUS Totales 2017

| % Variacién

Total

8
102
502
46
18
260
6
17
8

4

4

12
20
168
55

CONTENEDOR 20 CONTENEDOR 40

8
96
502
46
18
254
6
16
8

4

4

12
20
166
54

Total
98
502
18

CONTENEDOR 20 CONTENEDOR 40

92
502
18

242

Total

8
4
28
18
12
6
17

CONTENEDOR 20 CONTENEDOR 40

8
4
28
18
12
6
16

Total

12
156
210
62
300
10
7
43
18
32
2

1
18
66
224
155

CONTENEDOR 20 CONTENEDOR 40 acumulado

10

15

12
152
210

62
290

10

6

28

18

32

2

18

66
222
152

-33,33%
-34,62%
139,05%
-25,81%

-13,33%
-40,00%
142,86%
-81,40%
-77,78%
-87,50%

-100,00%
600,00%
-33,33%
-69,70%
-25,00%
-64,52%



